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JANUARI-FEBRUARI    
 

Som ni alla vet så ökar Covid-smittan, styrelsen har därför tagit beslut om 
att ställa in mötena både i januari och februari, förhoppningsvis möts vi 
igen 9 mars. 
 
Vi fortsätter dock med våra insamlingar, vi vet ju vilken nytta våra pengar 
gör. 
Vår kassör, Kristina Björkqvist får ordet:  
 

 

Nu ser vi fram emot att fortsätta med 
våra gåvoprojekt. "Integrera mera" står 
på tur.  
Som ni säkert minns - - alldeles före 
pandemin - - berättade Karin Jacobsson 
Mauritzson inlevelsefullt om sitt projekt.  
 
Skicka ert bidrag senast den 23 januari 
till 
Swish: 070-2202123 eller  
Bankkonto: 5177-0108831  
Märk med "Integrera". 
 

 
Så en hälsning från vår president Eva Bråthén Persson: 
Jag hoppas det nya året finner er vid gott mod, trots allt som händer och 
stänger in oss. Själv råkade jag ut för en allvarlig infektion i slutet av 

 

 



november, dock inte Covid. Glädjande nog mår jag bättre och hoppas att 
2022 ska bli ett bra år för oss alla! Jag ser fram mot att få återuppta våra 
träffar, det ska bli extra roligt nu, med våra nya lokaler! 
 
 Vi har också fått ett mail från Alena Novak, som nyligen gästade oss: 
Hej och god fortsättning 
Fredag 4 februari skall jag, på Rotary, hålla ett föredrag om Rotary 
Doctors. 
Vi börjar kl 12,15 i matsalen i Folkets Hus/ Kulturhuset och sedan 
förflyttar oss till biografen (ca13,00) Det går bra att komma bara på 
föredraget.               1(2) 
Eftersom Inner Wheel har bekostat några läkare, blir det säkert intressant 
att lyssna på, så välkomna! Ni kommer som mina gäster.  
Hälsningar Alena 

Vårens möten 9 mars, 13 april, utflykt i maj. 

Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                          
President                                                                    Sekreterare                                  
               
                                                                                                                                            
Månadsmöte den 9 december 2021 
Vår vice president Anna-Karin Christiansson öppnade mötet och tände 
det blå ljuset. 
 
Vår klubbmästare Marianne Mowitz redogjorde för förvecklingarna med 
vår tidigare värd Swania och den oacceptabla prishöjning de 
presenterade.  Vi valde därför att flytta våra möten till SPFs lokaler på 
Kungsgatan 51B där vi alltså är denna kväll. Här kan vi inte luta oss mot 
en restaurant utan vi får ordna mat på annat sätt, framför allt får vi 
hjälpas åt med de praktiska sysslor som krävs för att det ska bli rimliga 
bördor, och framför allt trevligt. 
 
Ämnet för kvällen - Vad har ni för jultraditioner hemma hos er?  - 
överläts till oss själva och det utbröt livligt samspråk vid samtliga bord. 
Vid mitt bord hördes varianter på julmat med trådar från äldre 
generationer och de olika landsändar vi stammar från. 
 



Ewa Knutsson rapporterade nyheter från IW.  Hunden Moss som inköpts 
med IW donerade medel har korats till ”Årets Narkotikahund”.  De 
insamlade medlen för Covid-vaccineringsinsatser på totalt dryga 90 000 
kr kommer nu att gå till Rotary doktors verksamhet i Kenya. 
 
ISO Kajsa Öberg framförde att man letar efter en ny redaktör för IW Nytt 
och alla hågade får gärna höra av sig till ISO. 
 
Som avslutning läste Marika Falk-Länje traditionsenligt Viktor Rydbergs 
dikt Tomten. 
 
Vice presidenten avslutade mötet och blåste ut det blå ljuset. 
 
Vid pennan 
Kajsa Öberg 
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